3
1
[image: image1]Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

Prc. Adm. 892/18- Edital 0161/18- Pregão Presencial/SRP-142/18

EDITAL nº 0161/18
1ª RERRATIFICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 0142/18
Objeto: o registro de preços para aquisição de MATERIAL DE LIMPEZA para utilização nos prédios e instalações desta Municipalidade, conforme especificações mínimas constantes no anexo I.

O MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO, RS, vem comunicar aos licitantes interessados no Pregão Presencial nº 142/18, que:

1. ALTERA
1.1. Constou  no edital:
7.4. Qualificação Técnica:
a) Atestado de capacidade técnica, com objeto semelhante ao do referido no edital, fornecidos por pessoas jurídicas de direito público ou privado.

b) Licença Sanitária Estadual ou Municipal, empresa licitante.

c) Autorização de Funcionamento (AFE) da empresa da Licitante, conforme RDC nº 16/2014-ANVISA.
1.2. Passa constar da seguinte forma:
7.4. Qualificação Técnica:
a) Atestado de capacidade técnica, com objeto semelhante ao do referido no edital, fornecidos por pessoas jurídicas de direito público ou privado.

2. Altera a data de Abertura:

2.1. Fica alterada a data de abertura do Pregão Presencial nº 142/18.

Dia 28/09/2018- ÀS 09:00 Horas.
3. RATIFICA

3.1.Ficam mantidas as demais cláusulas do Pregão Presencial nº 142/18.

São Jerônimo, 13 de Setembro  de 2.018.

Alessandra Streb Soares Azzi Araujo

Secretaria de Governo

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Aline Grandini Jarces

Secretária de Adm. e Infraestrutura

ESTE EDITAL E SEUS ANEXOS FORAM

EXAMINADOS  E   APROVADOS  PELA

ASSESSORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO

____________________________

Lucas Manito Käfer

OAB/RS 82.969[image: image6.wmf][image: image2][image: image3.png]

[image: image4][image: image5]
Fone/Fax.: (51) 3651- 1744-E-mail: licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br

CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 - São Jerônimo - RS